ПРАВИТЕЛЬСТВО ЮССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
М05ЛСМ

| | f06 объявлении конкурса
на замещение должности
научного работника

L J L
И

В соответствии с пунктом 3.1.1 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 31.10.2019 № 10864/1 «Об
утверждении Положения о порядке замещения должностей научно-педагогических
работников СПбГУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение должности научного работника, по которой
осуществляется научно-исследовательская и экспертная работа:

1.1. Научный сотрудник (1,00 ставки), научные специальности 19.00.04 -
медицинская психология, 19.00.01 - общая психология, психология личности, история
психологии. Выполнение работ по теме «Одиночество и независимость на разных
этапах жизненного цикла: перспективы и подходы в Болгарии и России».

2. Утвердить следующий состав Конкурсной комиссии по рассмотрению
кандидатов на должности научных работников:

2.1. Председатель: Стрижицкая Ольга Юрьевна, профессор Кафедры
психологии развития и дифференциальной психологии;

2.2. Члены Комиссии:
2.2.1. Розанов Всеволод, профессор Факультета психологии СПбГУ;
2.2.2. Демьянчук Роман Викторович, доцент Кафедры психологии

образования и педагогики;
2.3. Секретарь: Филимоненко Татьяна Юрьевна, ведущий специалист

Отдела организации научных исследований по направлениям история, психология,

философия и юриспруденция.

3. Дата окончания приема заявок на портале вакансий по адресу: ШрвУ/ученые-
и|сследователи.рф - 14.06.2021 (17ч. 45 мин.). 1

L J

4. Дата окончания приема заявлений от претендентов на замещение должностей
научных работников - 14.06.2021 (17ч. 45 мин.).

5. Дата проведения заседания Конкурсной комиссии - 18.06.2020.

6. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по
организации работы с персоналом Корельской Наталье Константиновне подготовить
объявление о конкурсе на замещение должности научного работника к
опубликованию 25.05.2021 и разместить информацию, содержащую
квалификационные требования к претендентам, общие сведения об экспертной и
научно-исследовательской работе, заработной плате по указанной должности, дате
рассмотрения кандидатур претендентов на заседании Конкурсной комиссии на
портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и портале вакансий по адресу:
https ://ученые-исследователи ,рф.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю ш собой.

Начальник Управления кадров С.В. Морозова

http://hr.spbu.ru